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
POLANCO.Local 75m2. Campos Elíseos         $52,000,000
POLANCO. Edificio 2 niveles de deptos.          $33,700,000
SAN LUCAS T. Depto 151m2 3r,4.5b,2 autos    $3,900,000
STA.MÓNICA. Cuadro 3 locales misma prop.   $6,950,000
VILANCORA. Conj cerrado.3 rec 4 baños         $6,900,000
RENTO:                                                                   
AVE.LÓPEZ MATEOS. Depto 2r. 2b. 1 auto           $12,500
FUENTES SATÉLITE. Casa 3r, 2.5b, 1 auto          $17,000
JACARANDAS. Amplia oficina 120m2                   $18,000
LA LOMA. Edificio corporativo Oficinas           consultar 
POLANCO Local 75m2. Campos Elíseos                 $58,000
TLALNE CENTRO. Depto.64m, 2rec 1 baño              $7,500

  .

  .

CON ALBERCA, 60 PERSONAS, JACUZZI 12 PERSONAS, ASOLEADERO 8 CAMASTROS , AMPLIO 
JARDÍN CON PALMERAS, CABAÑA USOS MÚLTIPLES, BAR-CAVA,  GRAN ESTACIONAMIENTO, 

18 AUTOMÓVILES MEDIANOS, CASA UNA PLANTA, 6 RECAMARAS, CONSTRUCCIÓN 450m2, 
TERRENO 1,800m2, GRAN PRIVACIDAD Y SEGURIDAD, AGUA DE POZO 

100% PURA EN ESQUINA. REMATO X VIAJE. $12,500,000.-

GRAN OPORTUNIDAD
VENDO RESIDENCIA EN ATIZAPAN ARBOLEDAS

TEL: 442-721-7395

DE 45 y 90 Mt2, FRENTE A MUNDO E, 
VIGILANCIA, ESTACIONAMIENTO. 

55-4177-8756 y 55-5374-0792

RENTO LOCALES COMERCIALES

SEGURIDAD Y ACCESO CONTROLADO, TERRENO 529m2, CONSTRUCCIÓN 584m2, 
ESPACIOS A DESNIVELES, VISTA INIGUALABLE, 4 HABITACIONES EN 3er NIVEL, 

JARDÍN, COCHERA 4 AUTOS, 5 BODEGAS, ELEVADOR.
MAYORES INFORMES: 55-2186-8814 / 55-5277-8186

PEDREGAL DE ECHEGARAY
RENTA PRECIOSA CASA

VENTA TERRENOS
250 Mts.  175 Mts. 

Conjunto cerrado, acceso controlado 
zona alta plusvalía. Todos servicios

Inf. 55-5965-6982/ 55-1388-6059

RENTO DEPARTAMENTO $7,000

TRES RECAMARAS, DOS BAÑOS COMPLETOS, 
COCINA INTEGRAL, ÁREA LAVADO, 

ESTACIONAMIENTO, VIGILANCIA 24hrs,
 INDISPENSABLE FIADOR, 

EDO. MÉXICO Y CD. MÉXICO.

CONDOMINIOS BOSQUE ALTO 
LOMAS VERDES SATÉLITE

55-5344-5622 / 55-9191-7010

AVALUOS
Experiencia, Seriedad, Crédito
Hipotecario, Profesionalismo, 

Muy Alta Confiabilidad.

NO EXPONGA SU PATRIMONIO

55-5546-3598
55-1333-4962

VENTA LOCAL COMERCIAL
SANTA MÓNICA, 2 PISOS, 50 MTS

CUADRADOS, CERCA PERIFÉRICO 
ZONA COMERCIAL. 55-4643-4071. 

SE RENTAN 
CUARTOS

INDIVIDUALES, 
AMUEBLADOS CON BAÑO, 

CON TODOS LOS SERVICIOS,
CERCA FES ACATLÁN

55-3117-4138

RENTO CONSULTORIOS 
U OFICINAS

STA CRUZ MONTE SATÉLITE, 
SALA COMPARTIDA,
DE $3,000 A $5,500

55-5572-6609

RENTO
BELLAVISTA SATÉLITE
LOCAL PARA OFICINA O HABITACIÓN. $5,000

DEPARTAMENTO $7,000 
55-4341-8052 

PÓLIZA JURÍDICA
ARRENDAMIENTO

BÁSICA $1,500

55-1339-8645

ZONA SATÉLITE

LIC. GLEZ

VENDO TERRENO
PEDREGAL DE ECHEGARAY
FRACCIONAMIENTO CON ESTRICTA

 VIGILANCIA EN LA ZONA MAS 
EXCLUSIVA DE NAUCALPAN

500m TERRENO, DESCENDENTE 
CON 15 METROS PLANOS AL INICIO, 

HERMOSA VISTA. $4,000,000.00
Sra.Gabriela 55-2129-6091

RENTO PRECIOSO DEPTO
BIRECAMARA, COCINA INTEGRAL 

TERRAZA, ESTACIONAMIENTO
EL OLIVO II CERCA SUBURBANO 

$6,500.00    55-4059-2850

$2’600,000.-
LOMAS LINDAS 
PRECIOSA CUATRINIVELES, CUATRIRECAMARAS, 

COCINA EQUIPADA BIGARAGE
 ACEPTO CREDITO INFONAVIT

OFREZCA. 55-5343-7843, 55-6111-8700

RENTO OFICINAS SATÉLITE
CTO. CIRCUNVALACIÓN PONIENTE 

Y PERIFERICO 100m2. $13,500.
55-5434-0647

RENTA CASA
ALAMEDAS

FUNCIONAL TRIRECAMARAS, BIBAÑOS, 
UNIPISO, PATIO, UNIESTACIONAMIENTO, 

CUARTO SERVICIO, CTO LAVADO.
55-3018-9725

LOMAS BOULEVARES
RENTO CASA

$6,950 BIRECAMARA, COCINA 
EQUIPADA, JARDÍN, BIGARAGE.

55-1902-3739 / 55-5393-0768

BOSQUES DEL LAGO
RENTO CASA $12,500
TRIRECÁMARA, MULTIGARAGE,
 JARDÍN, SEGURIDAD PRIVADA.

55-1902-3739 / 55-5393-0768

¡AVALUOS COMERCIALES!
ASESORÍAS EN LA VENTA - 

RENTA DE INMUEBLES-EXPERIENCIA-
PROFESIONALISMO, "VICKY LÓPEZ"

55-6755-4170, 55-7605-8055

RENTO RECÁMARAS 
AMUEBLADAS

Santa Mónica, Agua, Luz, Gas, Internet. 
Estudiante o Persona trabaje.

WhatsApp 55-1828-5447

RENTO HABITACIÓN
A DAMAS QUE TRABAJEN O ESTUDIEN, 

TODOS LOS SERVICIOS,
BUENA UBICACIÓN,

55-5398-2326 / CEL: 55-2133-2693
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